Совет депутатов

Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ №7/7
от  «13» августа 2018 г.

               п. Кузьмичи

«О сложении полномочий депутата

 Совета депутатов Кузьмичёвского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Кузьмичёвского сельского поселения и личного заявления о сложении полномочий депутатом Колесниковым И.Г., Совет депутатов Кузьмичёвского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1.  Удовлетворить досрочное прекращение полномочий депутата Совета депутатов Кузьмичёвского сельского поселения  Колесникова И.Г.

2. Опубликовать настоящее решение в  районной газете  «Междуречье»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Кузьмичевского

сельского поселения                                                                         С.В. Кордя